
STAD BRUSSEL

Organisation

VILLE DE BRUXELLES

Organisatie

Réf. Farde e-Assemblées : 2273245

Projet d'Arrêté - Conseil du 07/10/2019

Conseil Bruxellois de la Diversité Culturelle (CBDC).- Octroi de subsides.

Le Conseil Communal,

Vu l'article 117 de la Nouvelle loi communale;

Vu les crédits prévues à l'article 84201/33202 du budget ordinaire de 2019;

Considérant que, dans le cadre de l'organisation de la fête interculturelle DiverCity du samedi 5 octobre 2019, des subsides peuvent
êtres accordés à différentes associations pour l'animation du stand et/ou la programmation musicale;

Sur proposition du Collège des Bourgmestre et Echevins :

ARRETE :

Article 1er.- Des subsides sont octroyés au profit des associations suivantes :
- Asbl Afrology : 550,00 EUR;
- Asbl Amicale Belgo Colombienne, en abrégé Con Sabor Latino : 250,00 EUR;
- Asbl Bruxelles Trait d'Union : 250,00 EUR;
- Asbl Centre Culturel Islamique Arrayane : 250,00 EUR;
- Asbl Centre pour la coopération à la politique de la jeunesse africaine, en abrégé CCPJA : 750,00 EUR;
- Asbl Codecipo Chili : 550,00 EUR;
- Asbl Coopération pour le Développement de Dalaba : 250,00 EUR;
- CSC Bruxelles : 850,00 EUR;
- Asbl Entraide Bruxelles : 250,00 EUR;
- Asbl Ligne de Mire : 2.050,00 EUR;
- Asbl ARTHIS - Maison culturelle Belgo-Roumaine : 750,00 EUR;
- Asbl Maison de l'Initiative Citoyenne : 1050,00 EUR;
- Union des Femmes Africaines : 750,00 EUR;
- Asbl Espace Cultures et Developpement : 500,00 EUR;
- Asbl L'Incontro : 550,00 EUR;
- Asbl Centro Galego de Bruxelas - La Tentation : 3.920,00 EUR.

Article 2.- Un montant total de 13.520,00 EUR est engagé à l'article 84201/33202 du budget ordinaire de 2019.

Objet : 

N° OJ : 125

03/10/2019 18:00    - 1 -



Réf. Farde e-Assemblées : 2273245

Annexes :

03/10/2019 18:00    - 2 -


